



气候变化框架公约

Distr.: Limited 14 June 2023 Chinese

Original: English

附属科学技术咨询机构 第五十八届会议 2023年6月5日至15日,波恩 临时议程项目10 关于开展农业和粮食安全气候行动的 沙姆沙伊赫联合工作 附属履行机构 第五十八届会议 2023 年 6 月 5 日至 15 日,波恩 补充临时议程项目 10 关于开展农业和粮食安全气候行动的 沙姆沙伊赫联合工作

关于开展农业和粮食安全气候行动的沙姆沙伊赫联合工作

主席提出的结论草案

- 1. 附属科学技术咨询机构(科技咨询机构)和附属履行机构(履行机构)在本届会议期间设立了关于开展农业和粮食安全气候行动的沙姆沙伊赫联合工作。¹
- 2. 两个机构欢迎缔约方和观察员提交的关于联合工作之要素的意见²,包括关于第 3/CP.27 号决定第 15(b)段所述研讨会议题的意见。
- 3. 两个机构又欢迎缔约方和观察员提交的关于第 3/CP.27 号决定第 16 段所述沙姆沙伊赫在线门户网站的运作的意见³。
- 4. 科技咨询机构和履行机构商定在附属机构第五十九届会议(2023年11月至12月)上继续审议这一事项。





¹ 根据第 3/CP.27 号决定,第 14 段。

² 可查阅 https://www4.unfccc.int/sites/submissionsstaging/Pages/Home.aspx (在搜索栏输入 "FCCC/CP/2022/L.4, para 17")。

³ 同上文脚注 2(在搜索栏输入"FCCC/CP/2022/L.4, para. 18")。